Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - G-PAREGG.SBK2 G10 220919
Laptimes
46 - GIARRUSSO FRANCO 7) 17:15:16.516  01:23.160 2) 17:08:04.568  01:22.689
13- DOMI ANTONIO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:16:39.912 01:23.396 3) 17:09:27.506 01:22.938
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:06:38.908 01:21.546 9) 17:18:03.524 01:23.612 4) 17:10:49.694 01:22.188
1) 17:06:43.420  01:22.159 2) 17:08:00.407  01:21.499 10) 17:19:25.030  01:21.506 5) 17:12:12.298  01:22.604
2) 17:08:05.614 01:22.194 3) 17:09:22.056 01:21.649 6) 17:13:33.757 01:21.459
3) 17:09:28.928  01:23.314 4) 17:10:44208  01:22.242 100~ OPPIZZIMATTEO 7) 17:14:55.805  01:22.048
4) 17:10:51.082 01:22.154 5) 17:12:05.104 01:20.806 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:16:18.192 01:22.387
5) 17:12:13.146  01:22.064 6) 17:13:27.345  01:22.241 1) 17:06:52.970  01:23.081 9) 17:17:40.810  01:22.618
6) 17:13:34.658  01:21.512 7) 17:14:48.895  01:21.550 2) 17:08:15.976  01:23.006 10) 17:19:04.451  01:23.641
7) 17:14:56.714  01:22.056 8) 17:16:00.188  01:20.203 3) 17:09:37.690  01:21.714
8) 17:16:18.624 01:21.910 9) 17:17:28.827 01:19 639 4) 17:11:00.152 01:22.462 135 - SIGNORELLI MASSIMO-O
9) 17:17:41.246 01:22.622 10) 17:18:48.798 01:19.971 5) 17:12:22.803 01:22.651 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 17:19:04.035  01:22.789 6) 17:13:44.913  01:22.110 1) 17:06:32.476  01:21.067
80 - D'AMBRA ANTONIO 7) 17:15:07.212  01:22.299 2) 17:07:53.361  01:20.885
35 - FRATTINI JEAN PAUL Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:16:28.682  01:21.470 3) 17:09:13.441  01:20.080
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:06:37.384  01:22.517 9) 17:17:50.308  01:21.626 4) 17:10:33.002  01:19.561
1) 17:06:29.387  01:20.382 2) 17:07:58.973  01:21.589 10) 17:19:11.447  01:21.139 5) 17:11:52.546  01:19.544
2) 17:07:50.142 01:20.755 3) 17:09:20.573 01:21.600 6) 17:13:12.730 01:20.184
3) 17:09:10.153  01:20.011 4) 17:10:42.841  01:22.068 10 ARMANINILORENZO 7) 17:14:33.236  01:20.506
4) 17:10:29.869 01:19.716 5) 17:12:04.415 01:21.574 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:15:53.223 01:19.987
5) 17:11:49.191  01:19.322 6) 17:13:27.001  01:22.586 1) 17:06:50.002  01:25.379 9) 17:17:13.006  01:19.783

6) 17:13:08.439 01:19.248
7) 17:14:28.159 01:19.720
8) 17:15:46.416 01:18.257

7) 17:14:49.564  01:22.563 2) 17:08:13.338  01:23.336  10) 17:18:33.615  01:20.609

8) 17:16:12.661  01:23.097 3) 17:09:35.706 01:22.368 (- MILEST RICCATGO
9) 17:17:35.354 0122603 4 17:10:57.406  01:21.700 °

9) 17:17:06.221 01:19.805 10) 17:18:58.127 01:22.773 5) 17:12:18.699 01:21.293 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 17:18:25.983 01:19.762 6) 17:13:40.194 01:21.495 1) 17:06:38.425 01:22.699
81 - NARDELLI MASSIMO 7) 17:15:00.965 01:20.771 2) 17:07:59.992 01:21.567
37 - CORTESI FRANCESCO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:16:24.315  01:23.350 3) 17:09:21.588  01:21.596
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:06:49.827 01:22.647 9) 17:17:45.793 01:21.478 4) 17:10:43.687 01:22.099
1) 17:06:45.675 01:22.393 2) 17:08:12.038 01:22.211 10) 17:19:06.103 01:20.310 5) 17:12:04.545 01:20.858
2) 17:08:07.808 01:22.133 3) 17:09:34.054 01:22.016 6) 17:13:26.289 01:21.744
3) 17:09:31.078  01:23.270 4) 171055668  o1:21.614 O/ CIPPONIROBERTO 7) 1714145923 01:19.634
4) 17:10:53.312 01:22.234 5) 17:12:17.108 01:21.440 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:16:05.691 01:19.768
5) 17:12:14.992 01:21.680 6) 17:13:38.636 01:21.528 1) 17:06:40.120 01:22.885 9) 17:17:25.038 01:19.347
6) 17:13:36.955 01:21.963 7) 17:15:00.308 01:21 672 2) 17:08:01.658 01:21.538 10) 17:18:45.692 01:20.654
7) 17:14:58.849 01:21.894 8) 17:16:24.204 01:23.986 3) 17:09:22.702 01:21.044
8) 17:16:23.983  01:25.134 9) 17:17:47.800  01:23.506 4) 17:10:44.953  01:22251  170- ZAPPIA DAVIDE
9) 17:17:47.905 01:23.922 10) 17:19:08.533 01:20.733 5) 17:12:07.011 01:22.058 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 17:19:11.929 01:24.024 6) 17:13:28.536 01:21.525 1) 17:06:42.821 01:22.277
86 - BERDOMAS ANGEL 7) 17:14:50.220 01:21.684 2) 17:08:05.301 01:22.480
40 - NOLI MIRCO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:16:11.467  01:21.247 3) 17:09:28.132  01:22.831
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:06:58.252  01:25.384 9) 17:17:31.455  01:19.988 4) 17:10:50.186  01:22.054
1) 17:06:33.117 01:22.086 2) 17:08:22.920 01:24.668 10) 17:18:51.427 01:19.972 5) 17:12:12.944 01:22.758
2) 17:07:54.462  01:21.345 3) 17:09:45.306  01:22.386 6) 17:13:34.269  01:21.325
3) 17:09:15.326  01:20.864 4) 17:11:08216  01:22.910 2L~ TOGHERLE MATTEO 7) 17:14:56.337  01:22.068
4) 17:10:35.870 01:20.544 5) 17:12:31.327 01:23.111 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:16:18.622 01:22.285
5) 17:11:57.004 01:21.134 6) 17:13:53.356 01:22.029 1) 17:06:41.879 01:22.627 9) 17:17:41.718 01:23.096
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - G-PAREGG.SBK2 G10 220919
Laptimes
10) 17:19:05.163 01:23.445 8) 17:16:39.509 01:23.420

9) 17:18:02.640 01:23.131

175 - BERTOLOTTI OMAR 10) 17:19:25.698  01:23.058

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:06:45.405 01:20.885 188 - FORTUNATO LUCA

2) 17:08:06.342 01:20.937 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:09:28.552 01:22.210 1) 17:06:35.307 01:22.322
4) 17:10:50.431 01:21.879 2) 17:07:56.532 01:21.225
5) 17:12:13.675 01:23.244 3) 17:09:16.329 01:19.797
6) 17:13:35.442 01:21.767 4) 17:10:36.455 01:20.126
7) 17:14:57.572 01:22.130 5) 17:11:56.435 01:19.980
8) 17:16:19.784 01:22.212 6) 17:13:14.376 01:17.941
9) 17:17:41.838 01:22.054 7) 17:14:33.499 01:19.123
10) 17:19:02.796 01:20.958 8) 17:15:53.682 01:20.183

9) 17:17:12.913 01:19.231

179 - COMBI GIOVANNI 10) 17:18:33.834  01:20.921

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:06:37.950 01:22.781 321 - ROGNONI PIERANGELO

2) 17:07:59.605 01:21.655 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:09:21.208 01:21.603 1) 17:06:27.966 01:19.519
4) 17:10:43.854 01:22.646 2) 17:07:47.663 01:19.697
5) 17:12:06.153 01:22.299 3) 17:09:07.060 01:19.397
6) 17:13:27.907 01:21.754 4) 17:10:26.494 01:19.434
7) 17:14:51.739 01:23.832 5) 17:11:45.933 01:19.439
8) 17:16:13.077 01:21.338 6) 17:13:05.622 01:19.689
9) 17:17:34.880 01:21.803 7) 17:14:24.464 01:18.842
10) 17:18:55.321 01:20.441 8) 17:15:43.378 01:18.914

9) 17:17:03.193 01:19.815

184 - GARUTI FILIPPO 10) 17:18:22.735  01:19.542

Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 17:06:44.658 01:21.903 Giro piti veloce
2) 17:08:06.529  01:21.871 01:17.941 - Il_SSCTRTUNATO
3) 17:09:29.845 01:23.316 al giro 6
4) 17:10:51.955 01:22.110 Velocita media : 116 Km/h
5) 17:12:14.158 01:22.203 Inizio gara
6) 17:13:37.107 01:22.949 22/09/2019 17-04°58
7) 17:15:00.458 01:23.351
Fine gara
186 - BELOTTI YURI 22/09/2019 17:20:32
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:06:58.026 01:25.510
2) 17:08:21.771 01:23.745
3) 17:09:45.054 01:23.283
4) 17:11:07.900 01:22.846
5) 17:12:30.730 01:22.830
6) 17:13:52.969 01:22.239
7) 17:15:16.089 01:23.120
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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